PERÍODO:

17/09/2025 09:06CRAISA - CIA REG DE ABAST INT DE SANTO ANDRÉ
AV. DOS ESTADOS, 2195 - CEP 09210-580 - (11) 4996-9500

CNPJ 59.983.320/0001-51

POSIÇÃO VALORIZADA DE CONTRATOS

01/08/2025

006.1

31/08/2025

FORNECEDOR PRODUTO/SERVIÇO VLR CONTRATO VLR ENTREGUECPJ RESTANTE VENCIMENTONº

CPJ/053/22-B 05/11/2025R$10.575.264,55PRM SERVIÇOS E MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA EIRELI

PRM PRESTACAO DE SERVICOS DE
MAO DE OBRA

R$24.156.252,16 R$13.580.987,611

CPJ/041/23-A 31/08/2025R$9.617.155,50SUPRIR ALIMENTACAO LTDA SUPRIR ALIMENTACAO
LTDA/MARMITEX

R$19.186.800,00 R$9.569.644,502

CPJ/049/22-B 04/11/2025R$3.899.304,52GLOBAL ATACADISTA LTDA GLOBAL/FORNECIMENTO DE CARNES R$14.323.654,50 R$10.424.349,983

CPJ/060/23-A 24/10/2025R$10.587.774,85D FRASSON COMERCIO DE FRUTAS LTDA ME DFRASSON COMERCIO DE FRUTAS R$13.710.246,90 R$3.122.472,054

CPJ/052/23-A 15/10/2025R$11.559.583,64CASTOR ALIMENTOS LTDA CASTOR ALIMENTOS / FRUTAS R$12.504.269,16 R$944.685,525

CPJ/069/23-A 02/12/2025R$6.907.455,82RESOLVE & FACILITIES LTDA RESOLVE  & FACILITIES GENEROS
ALIMENTICIOS

R$9.413.452,37 R$2.505.996,556

CPJ/065/24- 13/12/2025R$2.073.770,77BLUG ADD SOLUTIONS LTDA BLUG ADD SOLUTIONS/SERVICOS DE
LIMPEZA

R$6.424.807,92 R$4.351.037,157

CPJ/007/25-A 26/05/2026R$5.612.834,82ROCHA BENI TRANSPORTES E NEGOCIOS
LTDA

ROCHA BENI/TRANSPORTES/LOTE 1 R$6.394.800,00 R$781.965,188

CPJ/042/25- 03/02/2030R$6.168.671,89COMPANHIA DE GAS DE SAO PAULO COMGAS COMPANHIA DE GAS SAO
PAULO/COMGAS

R$6.247.649,34 R$78.977,459

CPJ/006/23-B 01/02/2026R$3.465.562,90W&C ALIMENTOS LTDA EIRELLI W&C ALIMENTOS EIRELI R$5.898.396,18 R$2.432.833,2810

CPJ/012/24-A 28/03/2026R$4.204.891,94NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S/A NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE R$5.364.562,50 R$1.159.670,5611

CPJ/055/23-A 14/10/2025R$1.736.576,94NEW QUALITY IND COM CARNES PRODS
ALIMS LTDA

NEW QUALITY/CARNES R$5.144.568,00 R$3.407.991,0612

CPJ/020/19- 11/07/2020R$2.466.878,40D FRASSON COMERCIO DE FRUTAS LTDA ME D. FRASSON / VEGETAIS
PROCESSADOS

R$4.748.410,80 R$2.281.532,4013

CPJ/008/23-B 28/01/2026R$1.908.613,05D FRASSON COMERCIO DE FRUTAS LTDA ME DFRASSON COM DE FRUTAS LTDA R$4.317.943,20 R$2.409.330,1514

CPJ/051/22-B 04/11/2025R$2.627.541,30SELLMAR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

SELLMAR /CARNES DE FRANGO R$3.713.607,00 R$1.086.065,7015

CPJ/049/23-A 24/09/2025R$2.065.715,23NTB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA NTB COMERCIALDE  ALIMENTOS R$3.553.370,40 R$1.487.655,1716

CPJ/015/23-B 27/02/2026R$1.974.498,60M.R COMERCIO DE LEGUMES E FRUTAS - ME M.R COMERCIO / MACA NACIONAL R$3.447.305,76 R$1.472.807,1617

CPJ/005/22-C 17/02/2026R$3.134.366,85A CASSIA ALIMENTOS EIRELI ACASSIA/KIT LANCHES R$3.304.320,00 R$169.953,1518

CPJ/028/23-B 24/04/2026R$2.748.807,45TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E
EMBALAGENS LTDA

TRES LAGOAS - DESCARTÁVEIS R$3.004.846,80 R$256.039,3519

Página 1 de 6

PERÍODO:

17/09/2025 09:06CRAISA - CIA REG DE ABAST INT DE SANTO ANDRÉ
AV. DOS ESTADOS, 2195 - CEP 09210-580 - (11) 4996-9500

CNPJ 59.983.320/0001-51

POSIÇÃO VALORIZADA DE CONTRATOS

01/08/2025

006.1

31/08/2025

CPJ/014/21-D 28/02/2026R$1.590.989,47FABRIS SERVICOS DE CONTROLADORES DE
ACESSO, PORTARIA, MONITORAMENTO E
VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA

FABRIS SERVIÇOS R$2.727.410,52 R$1.136.421,0520

CPJ/051/23-A 15/10/2025R$2.626.966,10CASTOR ALIMENTOS LTDA CASTOR ALIMENTOS / VERDURAS R$2.694.120,00 R$67.153,9021

CPJ/053/23-A 15/10/2025R$2.397.997,52JJ COML DISTRIB GENEROS ALIMS LTDA J.J COMERCIAL / LEGUMES DIVERSOS R$2.544.273,36 R$146.275,8422

CPJ/066/23-A 19/11/2025R$1.040.778,77TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E
EMBALAGENS LTDA

TRES LAGOAS COMERCIO SACARIA E
EMBALAGENS

R$2.336.869,25 R$1.296.090,4823

CPJ/054/23-A 15/10/2025R$1.708.478,93JJ COML DISTRIB GENEROS ALIMS LTDA J.J COMERCIAL E DISTRIBUIDORA /
LEGUMES DIVERSOS

R$1.767.730,68 R$59.251,7524

CPJ/050/22-B 04/11/2025R$1.048.058,37CISALPINA COM.DE PROD. ALIMENTICIOS
LTDA

CISALPINA/CARNES E FRANGO R$1.662.111,00 R$614.052,6325

CPJ/004/21-D 03/02/2026R$408.631,18DELAMARIE IND COM LTDA ME DELAMARIE/PANIFICADOS R$1.403.504,50 R$994.873,3226

CPJ/047/23-A 23/09/2025R$268.219,01LEFORTH ALIMENTOS LTDA. LEFORTH ALIMENTOS LTDA R$1.287.900,00 R$1.019.680,9927

CPJ/023/22-C 07/07/2026R$857.657,66COMERCIAL CORINDIBA EIRELI COMERCIAL CORINDIBA R$1.003.687,50 R$146.029,8428

CPJ/002/23-B 09/01/2026R$461.534,02SOLWA COM E MAN DE EQUIP.IND.LTDA SOLWA/LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS DE COZINHA

R$1.000.924,84 R$539.390,8229

CPJ/005/21-D 03/02/2026R$449.003,70LEFORTH ALIMENTOS LTDA. LEFORTH/PANIFICADOS R$985.338,00 R$536.334,3030

CPJ/056/23-A 14/10/2025R$411.180,00NEW QUALITY IND COM CARNES PRODS
ALIMS LTDA

NEW QUALITY/CARNES R$962.565,60 R$551.385,6031

CPJ/002/22-C 28/01/2026R$393.896,76ULRIK COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ULRIK COM E SERVICOS R$946.121,89 R$552.225,1332

TCR/001/15- 04/12/2025R$769.756,00DENTAL PLUS CONVENIO ODONTOLOGICO
LTDA

DENTAL PLUS / CONVÊNIO
ODONTOLÓGICO

R$943.425,00 R$173.669,0033

CPJ/058/23-A 18/10/2025R$616.303,50AGROSUCO COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO  UNIPESSOAL LTDA

AGROSUCO COMERCIO IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO

R$931.500,00 R$315.196,5034

CPJ/007/25-B 28/03/2026R$525.007,00ROCHA BENI TRANSPORTES E NEGOCIOS
LTDA

ROCHA BENI/TRANSPORTES/LOTE 2 R$818.640,00 R$293.633,0035

CPJ/030/24- 09/05/2025R$442.126,78RESOLVE & FACILITIES LTDA RESOLVE & FACILITIES R$811.389,06 R$369.262,2836

CPJ/030/24-A 08/05/2026R$611.607,92RESOLVE & FACILITIES LTDA RESOLVE & FACILITIES R$758.462,58 R$146.854,6637

CPJ/041/25- 19/01/2026R$394.952,80CEREAIS CELIA LTDA CEREAIS CELIA/ARROZ R$683.760,00 R$288.807,2038

CPJ/021/21-A 26/06/2026R$560.090,00RPC INFORMATICA LTDA RPC INFORMATICA  / LOCAÇÃO DE R$672.108,00 R$112.018,0039

Página 2 de 6

PERÍODO:

17/09/2025 09:06CRAISA - CIA REG DE ABAST INT DE SANTO ANDRÉ
AV. DOS ESTADOS, 2195 - CEP 09210-580 - (11) 4996-9500

CNPJ 59.983.320/0001-51

POSIÇÃO VALORIZADA DE CONTRATOS

01/08/2025

006.1

31/08/2025

CPJ/021/21-A 26/06/2026R$560.090,00RPC INFORMATICA LTDA
EQUIPAMENTOS

R$672.108,00 R$112.018,0039

CPJ/067/23-A 20/11/2025R$570.095,28SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS R$631.469,28 R$61.374,0040

CPJ/026/24-A 19/04/2026R$411.955,20DIEGO GRACIA DA SILVA
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

DIEGO GRACIA/OVOS COTA
PRINCIPAL

R$602.173,44 R$190.218,2441

CPJ/021/20- 18/10/2020-R$471.864,86JJ COML DISTRIB GENEROS ALIMS LTDA J.J. COMERCIAL / CHUCHU E
CENOURA

R$595.818,00 R$1.067.682,8642

CPJ/057/23-A 14/10/2025R$410.851,05SANTO AFONSO REPRESENTACAO DE PROD.
ALIMENT.

SANTO AFOSNSO REPRESENTACAO
DE PROD. ALIM.

R$584.340,00 R$173.488,9543

CPJ/016/22-C 28/05/2026R$483.264,70NUTRISE COMERCIAL LTDA ME NUTRISE / ALHO R$580.176,00 R$96.911,3044

CPJ/074/24- 08/12/2025R$38.239,00NUTRISE COMERCIAL LTDA ME NUTRISE COMERCIAL / ERVILHA E
BISCOITO

R$517.725,00 R$479.486,0045

CPJ/007/24-A 24/02/2026R$288.994,76FIBRION INTERNET LTDA FIBRION / LINK DE ACESSO A
INTERNET

R$495.540,00 R$206.545,2446

CPJ/076/24- 08/12/2025R$265.635,93IMPERIO DISTRIBUIDORA E COMERCIO
ATACADISTA LTDA

IMPERIO DIST. E COM. ATACADISTA
LTDA

R$400.344,00 R$134.708,0747

CPJ/048/24- 04/08/2025R$308.611,89DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA DATA EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA

R$385.879,40 R$77.267,5148

CPJ/030/22-B 15/08/2025R$84.042,16TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E
EMBALAGENS LTDA

TRES LAGOAS/MATERIAIS DE
LIMPEZA

R$382.798,56 R$298.756,4049

CPJ/021/23-B 27/03/2026R$244.731,94COMPANHIA ULTRAGAZ S A COMPANHIA ULTRAGAZ S.A. R$380.160,00 R$135.428,0650

CPJ/007/25-D 28/03/2026R$258.941,19ROCHA BENI TRANSPORTES E NEGOCIOS
LTDA

ROCHA BENI/TRANSPORTES/LOTE 4 R$345.205,92 R$86.264,7351

CPJ/043/20-D 23/12/2025R$267.455,25NUTRISE COMERCIAL LTDA ME NUTRISE/BATATAS R$304.866,00 R$37.410,7552

CPJ/019/25- 10/04/2026R$213.600,00BRAND BRASIL CONSULTORIA E
INFORMÁTICA LTDA

BRAND BRASIL/IMPLANTACAO DE
SISTEMAS

R$268.000,00 R$54.400,0053

CPJ/036/24-A 19/06/2026R$248.650,00DELAMARIE IND COM LTDA ME DELAMARIE IND E COMERCIO LTDA R$264.600,00 R$15.950,0054

CPJ/007/25-C 28/03/2026R$174.113,46ROCHA BENI TRANSPORTES E NEGOCIOS
LTDA

ROCHA BENI/TRANSPORTES/LOTE 3 R$241.517,52 R$67.404,0655

CPJ/057/24- 08/10/2025R$104.689,50GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA
LTDA

GASBALL ARMAZENADORA R$232.170,00 R$127.480,5056

CPJ/013/21-D 21/02/2026R$154.426,11AUTO POSTO NORONHA LTDA AUTO POSTO
NORONHA/COMBUSTIVEL

R$209.018,40 R$54.592,2957

CPJ/023/24-A 22/03/2026R$194.200,00SILKWORM COMPANY INDÚSTRIA E SILKWORM COMPANY INDUSTRIA R$200.150,00 R$5.950,0058

Página 3 de 6

PERÍODO:

17/09/2025 09:06CRAISA - CIA REG DE ABAST INT DE SANTO ANDRÉ
AV. DOS ESTADOS, 2195 - CEP 09210-580 - (11) 4996-9500

CNPJ 59.983.320/0001-51

POSIÇÃO VALORIZADA DE CONTRATOS

01/08/2025

006.1

31/08/2025

CPJ/023/24-A 22/03/2026R$194.200,00
COMÉRCIO TEXTIL LTDA COM TEXTIL

R$200.150,00 R$5.950,0058

CPJ/027/24-A 19/04/2026R$127.605,60CREEK COMERCIAL LTDA CREEK COMERCIAL-OVOS R$182.476,80 R$54.871,2059

CPJ/031/22-B 15/08/2025R$86.788,80TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E
EMBALAGENS LTDA

TRES LAGOAS/ALCOOL ETILICO 70% R$166.050,00 R$79.261,2060

CPJ/037/23-A 08/08/2025R$329,00PORTO SEGURO SAUDE OCUPACIONAL E
SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

PORTO SEGURO/SAUDE
OCUPACIONAL

R$158.943,24 R$158.614,2461

CPJ/015/22-C 28/05/2026R$128.266,40CASTOR ALIMENTOS LTDA CASTOR/CEBOLAS R$147.420,00 R$19.153,6062

CPJ/052/22-B 04/11/2025R$35.541,46TOTVS S/A TOTVS S/A R$142.165,86 R$106.624,4063

CPJ/079/24- 01/01/2026R$57.389,15TOTVS S/A TOTVS S/A R$137.733,96 R$80.344,8164

CPJ/027/23-B 24/04/2026R$106.795,20SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA SINSAI COMERCIAL/MATERIAIS DE
LIMPEZA

R$125.332,80 R$18.537,6065

CPJ/071/24- 01/12/2025R$29.425,00ABC EXPURGO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LTDA EPP

ABC EXPURGO/DEDETIZACAO R$108.042,00 R$78.617,0066

CPJ/020/22-C 27/06/2026R$83.300,00KODAMA ASSESSORIA CONTABIL EIRELI - EPP KODAMA/CONSULTORIA E
AUDITORIA FISCAL

R$99.960,00 R$16.660,0067

CPJ/053/24- 09/09/2025R$46.785,61SUPRETUDO ATACADO E DISTRIBUIDORA
LTDA

SUPRE TUDO/GENEROS R$96.550,20 R$49.764,5968

CPJ/015/24-A 28/04/2026R$61.853,69MR COMPUTER INFORMATICA LTDA. MR COMPUTER INFORMATICA LTDA R$85.500,00 R$23.646,3169

CPJ/011/25- 02/02/2026R$63.985,00INDASEG CALÇADOS LTDA INDASEG/EPIS R$82.475,00 R$18.490,0070

CPJ/037/25- 10/10/2025R$0,00SESMETI SERVIÇOS S/C LTDA ME SESMETI SERVICOS/ 14 VASOS DE
PRESSÃO

R$61.600,00 R$61.600,0071

CPJ/072/23-A 09/12/2025R$20,51ANBIOTON IMPORTADORA LTDA ANBIOTON IMPORTADORA LTDA R$59.997,60 R$59.977,0972

CPJ/046/24- 25/10/2025R$8.350,00MARANATA CONSTRUCOES LTDA. - EPP MARANATA/LIMPEZA R$49.600,00 R$41.250,0073

CPJ/054/24- 17/09/2025R$8.224,00PRIME AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP PRIME AUDITORES / AUDITORIA R$49.344,00 R$41.120,0074

CPJ/061/24- 24/11/2025R$18.834,48SOLWA COM E MAN DE EQUIP.IND.LTDA SOLWA/LOCACAO DE MAQUINA
LAVAR LOUCA

R$48.996,00 R$30.161,5275

CPJ/050/24- 15/10/2025R$32.973,20G.L. BALLARIN-SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA G.L.BALLARIN/HOSPEDAGEM DE
SITES

R$48.720,00 R$15.746,8076

CPJ/028/21-C 01/09/2025R$0,00SUPER SEG ASSESSORIA DE MEDICINA E
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

SUPER SEG/PREVENCAO DE RISCOS
AMBIENTAIS

R$47.400,00 R$47.400,0077

Página 4 de 6

PERÍODO:

17/09/2025 09:06CRAISA - CIA REG DE ABAST INT DE SANTO ANDRÉ
AV. DOS ESTADOS, 2195 - CEP 09210-580 - (11) 4996-9500

CNPJ 59.983.320/0001-51

POSIÇÃO VALORIZADA DE CONTRATOS

01/08/2025

006.1

31/08/2025

CPJ/036/21-C 11/10/2025R$7.800,00ROGERIO FERREIRA ALBINO TRANSPORTES ROGERIO FERREIRA ALBINO
TRANSPORTE

R$46.800,00 R$39.000,0078

CPJ/043/22-B 14/10/2025R$3.840,00FUNDACAO DE DES.DA PESQUISA DO
AGRONEGOCIO-FUNDEPAG

FUNDEPAG/ANALISE PESTICIDAS R$46.080,00 R$42.240,0079

CPJ/020/21-E 03/06/2026R$36.665,50NOVA START TELECOMUNICACOES EIRELE-
EPP

NOVA START-LOCACAO DE PABX R$43.998,60 R$7.333,1080

PRO/103/09- 28/01/2026R$476,90BURDELIS & PEREIRA ASSOCIADOS COM. E
SERV.

BURDELIS & PEREIRA / CORREIO R$42.000,00 R$41.523,1081

CPJ/047/24- 05/07/2025R$30.290,80R DE O SANTIL EPI EPP R DE O SANTIL/EPIS R$38.121,00 R$7.830,2082

CPJ/009/21-D 17/02/2026R$21.399,93KTREE PENSO TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA

KTREE PENSO/ LOCACAO E
HOSPEDAGEM

R$35.666,55 R$14.266,6283

CPJ/025/24-A 20/04/2026R$23.413,92KTREE PENSO TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA

KTREE PENSO TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

R$35.120,88 R$11.706,9684

CPJ/036/22-B 09/09/2025R$2.800,00ALTROS LOCACAO E COM. DE
EQUIPAMENTOS LTDA.

ALTROS/ LOCACAO R$33.600,00 R$30.800,0085

CPJ/016/24-A 28/04/2026R$19.395,78SUPERDATTA TECNOLOGIA LTDA SUPERDATTA TECNOLOGIA R$28.428,00 R$9.032,2286

CPJ/032/21-C 22/09/2025R$4.538,38GENTE SEGURADORA S/A GENTE SEGURADORA/SEGURO DE
VIDA EM GRUPO

R$25.742,64 R$21.204,2687

CPJ/031/23-B 09/06/2026R$23.603,09TRACK SOLUTION RASTREAMENTO VEICULAR
LTDA.

TRACK SOLUTION/RASTREAMENTO
DE VEÍCULOS

R$25.336,80 R$1.733,7188

CPJ/032/23-B 19/06/2026R$19.600,00LANDER ELEVADORES EIRELI EPP LANDER ELEVADORES EIRELI R$23.520,00 R$3.920,0089

CPJ/031/25- 05/09/2025R$0,00LFS MANUTENCOES EIRELI  LTDA EPP LFS MANUTENCOES/EXAUSTORES
SAE

R$19.440,00 R$19.440,0090

CPJ/051/24- 01/09/2025R$6.026,80TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONICA/INTERNET MOVEL R$18.775,80 R$12.749,0091

CPJ/019/21-D 04/12/2025R$16.562,03DPA TEC EQUIPAMENTOS DE PONTO LTDA DPA TEC EQUIPAM RELOGIO R$18.066,99 R$1.504,9692

CPJ/038/25- 09/10/2025R$0,00SESMETI SERVIÇOS S/C LTDA ME SESMETI SERVICOS/INSPEÇÃO DE 2
CALDEIRAS SAE

R$16.145,00 R$16.145,0093

CPJ/045/25- 11/11/2025R$0,00SAMUTEC COZINHAS INDUSTRIAIS E
REFRIGERAÇÕES LTDA

SAMUTEC/CONSERTO DE MAQ LAVAR R$15.196,00 R$15.196,0094

CPJ/031/21-C 26/09/2025R$2.399,18DPA TEC EQUIPAMENTOS DE PONTO LTDA DPA TEC EQUIPS/ MANUTENÇÃO DE
CATRACAS

R$14.395,18 R$11.996,0095

CPJ/017/21-D 26/05/2026R$9.251,96NCH BRASIL LTDA NCH BRASIL R$12.335,96 R$3.084,0096

Página 5 de 6

PERÍODO:

17/09/2025 09:06CRAISA - CIA REG DE ABAST INT DE SANTO ANDRÉ
AV. DOS ESTADOS, 2195 - CEP 09210-580 - (11) 4996-9500

CNPJ 59.983.320/0001-51

POSIÇÃO VALORIZADA DE CONTRATOS

01/08/2025

006.1

31/08/2025

CPJ/075/23-A 09/12/2025R$2.529,24AVANTE CARE SERVICOS E PRODUTOS DE
SAUDE LTDA

AVANTE CARE SERV PROD SAUDE
LTDA

R$9.484,65 R$6.955,4197

CPJ/032/25- 14/09/2025R$0,00SUPER SEG ASSESSORIA DE MEDICINA E
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

SUPERSEG ASS DE MED E SEG DO
TRABALHO

R$8.500,00 R$8.500,0098

CPJ/049/25- 21/11/2025R$0,00SAMUTEC COZINHAS INDUSTRIAIS E
REFRIGERAÇÕES LTDA

SAMUTEC/ CONSERTO MAQ. LAVAR
TROCA BOMBA

R$3.500,00 R$3.500,0099

CPJ/034/25- 06/10/2025R$0,00TEC PREMIUM MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTO LTDA

TEC PREMIUM/ MAN. CAMARAS FRIA
HORTFRUTI SAE

R$1.900,00 R$1.900,00100

CPJ/039/25- 14/10/2025R$0,00DYNATEC COM QUALID BALANCAS
EQUIP.LTDA

DYNATEC COMERCIO E QUALIDADE R$1.880,00 R$1.880,00101

Total:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

116.296.197,68R$191.887.277,80 R$75.589.200,12

Página 6 de 6